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5.5.15.206 

111593 



CANAL CAPITAL 

COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015 

VERIFICACIÓN DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MÍNIMAS 

ITEM PROPONENTE PARAMETRO 
CUMPLE 

SI/NO 
OBSERVACIONES RESULTADO 

1 PLATINO VIP 

INFRASTUCTURA 
TÉCNICA MINIMA 

PARQUE AUTOMOTOR SI 

NO 
HABILITADO 

El proponente 
debera allegar en 

el termino del 
traslado de la 

evaluación de la 
oferta, el formato 

Nro 5 

ANTIGUEDAD DEL PARQUE 
AUTOMOTOR 

SI 

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN NO 

No se evidencia el 

formato N°5, ni otro 
documento en el que se 
ofrezca a Canal Capital 

estos servicios 

HOJA DE VIDA DEL COORDINADOR DEL SERVICIO SI 

MANIFESTACIÓN ACUERDO 410 SI 

EXPERIENCIA SI 

2 

TRANSPORTES 

ESPECIALES 
ALIADOS FSG 

INFRASTUCTURA 

TÉCNICA MINIMA 

PARQUE AUTOMOTOR SI 
NO 

HABILITADO 

El proponente 
debera allegar en 

el termino del 
traslado de la 

evaluación de la 

Nro 5 

ANTIGUEDAD DEL PARQUE 
AUTOMOTOR SI 

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN NO 

El proponente no 
certifica la utilización del 

sistema de 
posicionamiento GPS 

HOJA DE VIDA DEL COORDINADOR DEL SERVICIO 51 

MANIFESTACIÓN ACUERDO 410 SI 
oferta, el formato 

 

EXPERIENCIA SI 

3 
TRANSPORTES 

ESPECIALIZADOS 
JR 

INFRASTUCTURA 
TÉCNICA MINIMA 

PARQUE AUTOMOTOR SI 

HABILITADO 

ANTIGUEDAD DEL PARQUE 
AUTOMOTOR 

SI 

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN SI 

HOJA DE VIDA DEL COORDINADOR DEL SERVICIO SI 

MANIFESTACIÓN ACUERDO 410 SI 

EXPERIONCIA SI 

 

ktrfotRo1r44(h H.  
MARIA LUISA TRUJILLO MARTINEZ 

COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN 

RICARDO AGUDELO SUAREZ 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRODUCCIÓN 

FAVIO ERNES O A IÑO PINILLA 

DIRECTi R OPERATIVO 
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4 
INTEGRATUR 

S.A.S. 

INFRASTUCTURA 
TÉCNICA MINIMA 

PARQUE AUTOMOTOR NO 

El proponente no 
suministro las cantidades 

minimas y las caracteristicas 
tecnicas requeridas en 

cada uno de los ITEMS, no 
presenta las resoluciones 

del ministerio de 
transporte. 

RECHAZADA 

Causales de 
rechazo de 

ofertas, 
establecidas en 
los terminos de 

ANTIGÜEDAD DEL PARQUE 

AUTOMOTOR 
SI 

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN SI 

HOJA DE VIDA DEL COORDINADOR DEL SERVICIO NO 

El proponente no 

suministra 
certificaciones laborales 

del coordinador del 
servicio. 

referencia puesto 
que no cumple 
con los literales: 

h) y m)  

MANIFESTACIÓN ACUERDO 410 NO 

No se evidencia 

certificacion de 
cumplimiento de este 

requerimiento. 

EXPERIENCIA NO 

El proponente no 

acredita la experiencia 
minima requerida. 

Nado _vitscAT4tto N.  
MARIA LUISA TRUJILL MARTINEZ 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRODUCCIÓN 
	

COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN 

FAVIO ERN 	 ÑO PINILLA 

DIRECT R OPERATIVO 
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CANAL CAPITAL 

COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015 

INFRASTUCTURA TÉNICA MÍNIMA ACREDITADA 

PROPONENTE: PLATINO VIP S.A.S. 

PARQUE AUTOMOTOR - FORMATO No. 5 

ITEM REQUERIMIENTOS MODELO CANTIDAD 
CUMPLE

OBSERVACIONES 
SI/NO 

1 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 3  2011 

Información 

folios 138 al 186 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 

2012 1 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 2013 

obtenida en los 
 

3 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 2014  

TOTAL Camioneta doble cabina 4X4 

con platón. Minimo 2.600 cc 
a SI 

2 

Camionetas mínimo para 6 pasajeros 
de mínimo 1200 cc (Tipo Van, Station 
Wagon, otro) 

2013 1 
' Información 

Camionetas mínimo para 6 pasajeros 
de mínimo 1200 cc (Tipo Van, Station 
Wagon, otro) 

2014 

obtenida en los 
 

5  
folios 138 al 186

3  

TOTAL Camionetas mínimo para 6 
pasajeros de mínimo 1200 cc (Tipo 
Van, Station Wagon, otro) 

6 51 

3 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 

2014 3 Información 
obtenida en los 
folios 138 al 186 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 

2015 3 

TOTAL Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 

6 SI 

4 

Motos 4 T de 125 c.c. modelo 2011 en 
adelante. 

2014 2 
Información 

obtenida en los 
folios 138 al 186 

TOTAL Motos 4 T de 125 c.c. modelo 
2011 en adelante. 

2 SI 

5 

Microbús con capacidad para 12 a 14 
pasajeros, placas públicas. 

2013 1 
Información 

obtenida en los 
folios 138 al 186 

TOTAL Microbús con capacidad para 
12 a 14 pasajeros, placas públicas. 

1 $I 

:90  u 3, 
mucoiNA 
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6 

Microbús con capacidad para 16 a 19 
pasajeros, placas públicas. 

2013 1 

Información 

obtenida en los 
folios 138 al 186 

TOTAL Microbús con capacidad para 
16 a 19 pasajeros, placas públicas. 

1 Sl 

7 

Bus con capacidad para treinta (30) 
personas. 

2016 1 

• Información 
obtenida en los 
folios 138 al 186 

TOTAL Bus con capacidad para treinta 
(30) personas. 

1 51 

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN - FORMATO No 5 
CUMPLE 

SI/NO 
OBSERVACIONES 

TELEFONO CELULAR DEL COORDINADOR DEL SERVICIO NO No se evidencia el formato No 5, ni 
otro documento en el que se 
ofrezca a Canal Capital estos 
servicios. 

TELEFONO CELULAR DEL COORDINADOR CANAL CAPITAL NO 

SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GPS NO 

HOJA DE VIDA DEL COORDINADOR DEL SERVICIO FORMATO No 4 

NOMBRE WILSON ESPITIA CONTRERAS 
Información 

obtenida en los 
folios 113 al 123 

TITULO TÉCNICO, TECNOLOGO O PROFESIONAL 
PROFESIONAL - ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

EXPERIENCIA ESPECIFICA (MINIMO 5 AÑOS)* 16 AÑOS Y 1 MES 

EXPERIENCIA FORMATO No 3 

ITEM CONTRATANTE 
CUMPLE OBJETO 

SI/NO 
VALOR EN PESOS 

VALOR EN 
SMLMV 

FECHA INICIAL 
FECHA DE 

TERMINACIÓN 

1 
SECRETARIA DISTRITAL DE 
DESARROLLO ECONOMICO 

SI S 	680.168.104,00 1055,6 22/05/2013 21/03/2014 

2 
SECRETARIA DISTRITAL DE 
INTEGRACIÓN SOCIAL 

SI $ 	1.666.747.940,00 2586,7 22/09/2014 17/04/2015 

3 MINISTERIO DE TRABAJO SI $ 	918,004.750,00 1424,7 20/03/2014 31/03/2015 

RESUMEN EXPERIENCIA SI 3.264.920.794,00 5067 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE P UCCIÓN COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN 

FAVIO E NE TO FANIÑO PINILLA 

DIRECTOR OPERATIVO 

119 



CANAL CAPITAL 

COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015 

INFRASTUCTURA TÉNICA MÍNIMA ACREDITADA 

PROPONENTE: TRANSPORTES ESPECIALIZADOS JR S.A.S 

PARQUE AUTOMOTOR - FORMATO No. 5 

ITEM REQUERIMIENTOS MODELO CANTIDAD 
CUMPLE 

OBSERVACIONES 
SI/NO 

1 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 

2015 3 

informacion 
obtenida en los 
folios 71 al 136 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 

2014 4 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 2013 3 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 

2011 1 

TOTAL Camioneta doble cabina 41(4 
con platón. Minimo 2.600 cc 

11 51 

2 

Camionetas minimo para 6 pasajeros 
de mínimo 1200 cc (Tipo Van, Station 
Wagon, otro) 

2013 11 
Informacion 

obtenida en los 
folios 71 al 136 

Camionetas mínimo para 6 pasajeros 
de mínimo 1200 cc (Tipo Van, Station 
Wagon, otro) 

2015 

TOTAL Camionetas mínimo para 6 
pasajeros de mínimo 1200 cc (Tipo 
Van, Ration Wagon, otro) 

12 51 

3 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 

2014 1 informacion 
obtenida en los 
folios 71 al 136 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 

2015 5 

TOTAL Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 

6 51 

4 

Motos 4 T de 125 c.c. modelo 2011 en 
adelante. 

2014 1 informacion 
obtenida en los 
folios 71 al 136 

Motos 4 T de 125 c.c. modelo 2011 en 
adelante. 

2015 1 

TOTAL Motos 4 T de 125 c.c. modelo 
2011 en adelante. 

2 51 

5 

Microbús con capacidad para 12 a 14 
pasajeros, placas públicas. 

2013 1 
I nformacion 

obtenida en los 
folios 71 al 136 

TOTAL Microbús con capacidad para 
12 a 14 pasajeros, placas públicas. 

1 SI 

199,NTA 17 



SI TELEFONO CELULAR DEL COORDINADOR DEL SERVICIO 

TELEFONO CELULAR DEL COORDINADOR CANAL CAPITAL 51 
Informacion obtenida en los folios 

64, 69 y 70 
SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GPS SI 

CUMPLE 

SI/NO OBSERVACIONES EQUIPOS DE COMUNICACIÓN - FORMATO No 5 

LMV realizado por el proponente no corresponde al SIVILMV para el año 2015. * El calculo 

RICARDO AGUDELO SUAREt— 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRODUCCIÓN 

Wado In?1/2  Trt,??1to H. 
MARIA LUISA TRUJILLO MARTINEZ 

COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN 

Ca itai 

6 

Microbús con capacidad para 16 a 19 
pasajeros, placas públicas, 

2014 
I nforma cion 

obtenida en los 
folios 71 al 136 

TOTAL Microbús con capacidad para 
16 a 19 pasajeros, placas públicas. 

1 51 

7 

Bus con capacidad para treinta (30) 
personas. 

2013 1 
l nforma clon 

obtenida en los 
folios 71 al 136 

TOTAL Bus con capacidad para treinta 
(30) personas. 

1 SI 

HOJA DE VIDA DEL COORDINADOR DEL SERVICIO FORMATO No 4 

NOMBRE FABIO BLANDON SOLER 
Informacion 

obtenida en los 
folios 49 al 59 

TITULO TÉCNICO, TECNOLOGO O PROFESIONAL 
PROFESIONAL - ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 

EXPERIENCIA ESPECIFICA (MINIMO 5 AÑOS) 8 AÑOS Y 2 MESES 

EXPERIENCIA FORMATO No 3 

ITEM CONTRATANTE 
CUMPLE OBJETO 

SI/NO 
VALOR EN PESOS 

VALOR EN 
SMLMV* 

FECHA INICIAL 
FECHA DE 

TERMINACIÓN 

1 
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTIÓN DE RESTITUCIÓN DE TIERRAS 
DESPOJADAS 

SI $ 	3.354.727.788,00 5690,8 06/05/2013 26/12/2013 

2 CANAL CAPITAL SI $ 	1.437.658.704,00 2438,7 16/03/2010 15/02/2011 

3 CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR SI S 	610.469306,00 1139,7 10/03/2015 10/03/2011 

RESUMEN EXPERIENCIA $ 	5.402.855.798,00 9269,2 

FAVIO ERN ST FA ÑO PINILLA 
DIRE TOR OPERATIVO 

H U 19 fi N fi 



CANAL CAPITAL 

COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015 

INFRASTUCTURA TÉNICA MÍNIMA ACREDITADA 

PROPONENTE: INTEGRATUR S.A.S. 

PARQUE AUTOMOTOR - FORMATO No. 5 

ITEM REQUERIMIENTOS MODELO CANTIDAD 
CUMPLE 

OBSERVACIONES 
SI/NO 

1 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 

2011 7 
Los vehiculos 
ofrecidos no 

cumplen con el 
cilidraje solicitado, el
color de uno de los 
vehiculos es verde y 

operación de dos 
vehiculos no 

corresponde a el 
proponente ni anexa 

los decretos de 
existencia convenio 

alguno 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 

2012 4 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón.  

2013 
la tarjeta de  1 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platón. 

2014 1 
gv 

Camioneta doble cabina 4X4 con 
platán. 

2015 1 

TOTAL Camioneta doble cabina 4X4 
con platón. Minimo 2.600 cc 

14 NO 

2 

Camionetas mínimo para 6 pasajeros 
de mínimo 1200 cc (Tipo Van, Station 
Wagon, otro) 

O 

El proponente no 
oferto ninguno de 

los vehiculos 
requeridos en este 

ITEM. 
TOTAL Camionetas mínimo para 6 
pasajeros de mínimo 1200 cc (Tipo 
Van, Ration Wagon, otro) 

O 

--. 	- 

NO 

3 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 2013 

El proponente no 
presento vehiculos 

del cilindraje 
solicitado. 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 

2015 s  

TOTAL Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 

6 NO 

4 

Motos 4 T de 125 c.c. modelo 2011 en 
adelante. 

2015 1 

El proponente no 
presento la cantidad 

de vehiculos 
requeridos. 

TOTAL Motos 4 T de 125 c.c. modelo 
2011 en adelante. 

1 NO 

5 

Microbús con capacidad para 12 a 14 
pasajeros, placas públicas, 

2014 1 

Informacion 
obtenida en los 
folios del 115 al 

199 

TOTAL Microbús con capacidad para 
12 a 14 pasajeros, placas públicas. 

1 SI 



Ca itai 

6 

Microbús con capacidad para 16 a 19 

pasajeros, placas públicas. 
201. 1 1  

. 	- 	, 

Informacion 

obtenida en los 

folios del 115 al 

199 

TOTAL Microbús con capacidad para 

16 a 19 pasajeros, placas públicas. 
1 SI 

7 

Bus con capacidad para treinta (30) 

personas. 
2014 1 

1 

Informacion 

obtenida en los 

folios del 115 al 

199 
TOTAL Bus con capacidad para treinta 

(30) personas. 
1 SI 

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN - FORMATO No 5 
CUMPLE 

SI/NO OBSERVACIONES 

TELEFONO CELULAR DEL COORDINADOR DEL SERVICIO SI 

Informacion obtenida del folio 213 TELEFONO CELULAR DEL COORDINADOR CANAL CAPITAL SI 

SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GPS SI 

HOJA DE VIDA DEL COORDINADOR DEL SERVICIO FORMATO No 4 

NOMBRE HAMILTON CASTELBLANCO PINEDA El proponente no 
suministra 

certificaciones de 
experiencia. 

TITULO TÉCNICO, TECNOLOGO O PROFESIONAL 
PROFESIONAL- INGENIERIA ELECTRONICA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA (MINIMO 5 AÑOS) NO 

EXPERIENCIA FORMATO No 3 

ITEM CONTRATANTE 
CUMPLE OBJETO 

SI/NO 
VALOR EN PESOS 

VALOR EN 

SMLMV 
FECHA INICIAL 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 

1 HOSPITAL SANCRISTOBAL si 374.115.018,00 580,6 *10/05/2012 14/05/2013 

2 HOSPITAL DEL SUR SI $ 	534.400.000,00 829,4 *05/08/2014 31/05/2015 

3 ECOPETROL SI $ 	470,535.250,00 730,2 "01/07/2014 31/12/2016 

RESUMEN EXPERIENCIA $ 	1.379.050.268,00 2140,2 

" El proponente no cumple con la experiencia requerida, presenta una calificacion buena. 

** El porponente 	" ra certificación de un contrato en ejecucion por lo tanto no se tiene encuenta. 

Au?sck -tr4,/ !lo N.  
PROFESIONAL UNIVERSITARIOPRODUC 

RICARDO AG 	 Z 	 MARIA LUISA TRUJILLO ARTINEZ 

COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN DE 	C 

FAVIO ERN ST FANINO PINILLA 

DIRE TOR OPERATIVO 

III1)(9'HNH 



Ca i 	 CANAL CAPITAL 

COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015 

INFRASTUCTURA TÉNICA MÍNIMA ACREDITADA 

PROPONENTE: TRANSPORTES ESPECIALES ALIADOS FSG 

PARQUE AUTOMOTOR - FORMATO No. 5 

ITEM REQUERIMIENTOS MODELO CANTIDAD 
CUMPLE 

OBSERVACIONES 
SI/NO 

Camioneta doble cabina 4X4 con 

patón. 1 
2011 8 

Información 
obtenida de los 
folios 97 al 141 

TOTAL Camioneta doble cabina 4X4 
con platón. Minimo 2.600 cc 

8 51 

2 

Camionetas mínimo para 6 pasajeros 
de mínimo 1200 cc (Tipo Van)  Station 
Wagon, otro) • 

2013 S 
Información 

obtenida de los 
folios 97 al 141 

TOTAL Camionetas mínimo para 6 
pasajeros de mínimo 1200 cc (Tipo 
Van, Station Wagon, otro) 

6 SI 

3 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros ciiindraje 1.600 cc 2013 2 

Información 
obtenida de los 
folios 97 al 141 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cihndraje 1.600 cc 2014 2 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 2015 2 

TOTAL Camionetas 4X2, mínimo para 4 
pasajeros cilindraje 1.600 cc 

6 51 

4 

Motos 4 T de 125 c.c. modelo 2011 en 
adelante. 

2014 1 
. 

Información 
obtenida de los 
folios 97 al 141 Motos 4 T de 125 c.c. modelo 2011 en 

adelante. 
2016 

TOTAL Motos 4 T de 125 c.c. modelo 
2011 en adelante. 

2 SI 

5 

Microbús con capacidad para 12 a 14 
pasajeros, placas públicas. 

2013 1 
información 

obtenida de los 
folios 97 al 141 

TOTAL Microbús con capacidad para 
12 a 14 pasajeros, placas públicas. 

1 SI 

6 

Microbús con capacidad para 16 a19 
pasajeros, placas públicas. 

2014 1 
Información 

obtenida de los 
folios 97 al 141. 

TOTAL Microbús con capacidad para 
16 a 19 pasajeros, placas públicas. 

SI 

7 

con capacidad para treinta (30) 
personas. 

2012 I
Bus 

1 obtenida de los 
 

- 	- 

Información 

folios 97 al 141 
TOTAL Bus con capacidad para treinta 
(30) personas. 

1 SI 

ter...1:1112' 



EQUIPOS DE COMUNICACIÓN - FORMATO No 5 
CUMPLE 

SI/NO OBSERVACIONES 

TELEFONO CELULAR DEL COORDINADOR DEL SERVICIO SI El proponente no certifica la 

utilización del sistema de 

posicionamiento GPS 
TELEFONO CELULAR DEL COORDINADOR CANAL CAPITAL SI 

SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GPS NO 

HOJA DE VIDA DEL COORDINADOR DEL SERVICIO FORMATO No 4 

NOMBRE RAMOS LAVAREZ ONEI VER 
informacion 

obtenida en 105 

Folios 66 al 71 

TITULO TÉCNICO, TECNOLOGO O PROFESIONAL 
PROFESIONAL -ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

EXPERIENCIA ESPECIFICA (MINIMO 5 AÑOS) 7 AÑOS Y 8 MESES 

EXPERIENCIA FORMATO No 3 

ITEM CONTRATANTE 
CUMPLE OBJETO 

SI/NO 
VALOR EN PESOS 

VALOR EN 
SMLMV 

FECHA INICIAL 
FECHA DE 

TERMINACIÓN 

1 SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE SI $ 	1.137.037.920,00 1764,6 27/05/2014 05/05/2015 

2 GOBERNACIÓN DE BOYACÁ SI $ 	1.326.492.000,00 2058,7 25/06/2012 24/09/2013 

3 HOSPITAL VISTA HERMOSA I NIVEL 51 $ 	172.980.000,00 268,5 10/05/2013 27/08/2013 

RESU~PERIENCIA $ 	2.636.509.920,00 4091,7 

\-todaiu?sccrr (lo k. 
RICARDO AGUDE SUARE 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PROD 

MARIA LUISA TRUJILLO MARTINEZ 

COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN 

ate  FAVIO E 	S;  FAINIÑO PINILLA 

DIRECTOR OPERATIVO 

I-1 U ey ANA 



CANAL CAPITAL 

COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015 

La 1 

EVALUACIÓN ECONOMICA 

Camioneta doble cabina 4X4 con platón. Capacidad mínima para 4 pasajeros + conductor. Placas públicas, Modelo 2011 en adelante. 

PROPONENTES 
VALOR 
HORA 

Puntaje VALOR DIA Puntaje VALOR SEMANA Puntaje VALOR MES 5 DIAS Puntaje 
VALOR MES 7 

DIAS 
Puntaje 

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS 

JR 
$ 	20.000 12,24 $ 	190.000 20,00 $ 	930.000 15,00 $ 	3.900.000 25,00 $ 	4.500.000 25,00 

TRANSPORTES ESPECIALES 
$ 	17.000 14,40 $ 	215.000 17,67 $ 	1.050.000 13,29 $ 	4.150.000 23,49 $ 	4.500.000 25,00 

ALIADOS FSG 

PLATINO VIP $ 	16.320 15,00 $ 	202.980 18,72 S 	1.417.800 9,84 $ 	4.059.600 24,02 $ 	4.967.400 22,65 

Camionetas mínimo para 6 pasajeros de mínimo 1200 cc (Tipo Van, Station Wagon, otro). Modelo 2011 en adelante 
VALOR VALOR MES 7 

PROPONENTES Puntaje VALOR DIA Puntaje VALOR SEMANA Puntaje VALOR MES 5 DIAS Puntaje Puntaje 
HORA DIAS 

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS 
$ 	19.000 9,66 $ 	170.000 18,00 $ 	820.000 13,15 $ 	3.100.000 22,82 $ 	3.900.000 20,51 

JR 
TRANSPORTES ESPECIALES 

$ 	14.000 13,11 $ 	160.000 19,13 $ 	719.000 15,00 $ 	2.830.000 25,00 $ 	3.200.000 25,00 
ALIADOS FSG 

PLATINO VIP $ 	12.240 15,00 $ 	153.000 20,00 $ 	1.065.900 10,12 $ 	2.845.800 24,86 $ 	3.860.700 20,72 

Camionetas 4X2, mínimo para 4 pasajeros cilindraje 1.600 cc con placas públicas. Modelo 2011 en adelante 

PROPONENTES 
VALOR 

HORA 
Puntaje VALOR DIA Puntaje VALOR SEMANA Puntaje VALOR MES 5 DIAS Puntaje 

VALOR MES 7 

DIAS 
Puntaje 

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS 

JR 
$ 	19.500 11,77 $ 	180.000 20,00 $ 	880.000 15,00 $ 	3.500.000 25,00 $ 	4.050.000 25,00 

TRANSPORTES ESPECIALES 

ALIADOS FSG 
$ 	16.000 14,34 $ 	190.000 18,95 $ 	945.000 13,97 $ 	4.100.000 21,34 $ 	4.450.000 22,75 

PLATINO VIP $ 	15.300 15,00 $ 	188.700 19,08 $ 	1.315.800 10,03 $ 	3.858.660 22,68 $ 	4.768.500 21,23 
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Motos 4 T de 125 c.c. modelo 2011 en adelante. Modelo 2011 en adelante 

PROPONENTES 
VALOR 
HORA 

Puntaje VALOR DIA Puntaje VALOR SEMANA Puntaje VALOR MES 5 DIAS Puntaje 
VALOR MES 7 

DIAS 
Puntaje 

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS 
JR 

$ 	14.000 8,04 $ 	95.000 15,79 $ 	450.000 13,67 $ 	1.700.000 23,82 $ 	1.900.000 25,00 

TRANSPORTES ESPECIALES 
ALIADOS FSG 

$ 	8.000 14,06 $ 	1.050.000 1,43 $ 	410.000 15,00 $ 	1.620.000 25,00 $ 	2.050.000 23,17 

PLATINO VIP $ 	7.500 15,00 $ 	75.000 20,00 $ 	500.000 12,30 $ 	1.700.000 23,82 $ 	1.900.000 25,00 

Microbús con capacidad para 12 a 14 pasajeros, placas públicas. Modelo 2011 en adelante. 

PROPONENTES 
VALOR 
HORA 

Puntaje VALOR DIA Puntaje VALOR SEMANA Puntaje VALOR MES 5 DIAS Puntaje 
VALOR MES 7 

DIAS 
Puntaje 

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS 
JR 

$ 	38.000 7,25 $ 	300.000 14,28 $ 	1.450.000 12,41 $ 	5.200.000 19,13 $ 	6.200.000 20,36 

TRANSPORTES ESPECIALES 
ALIADOS FSG 

$ 	22.000 12,52 $ 	260.000 16,48 $ 	1.200.000 15,00 $ 	4.750.000 20,94 $ 	5.050.000 25,00 

PLATINO VIP $ 	18.360 15,00 $ 	214.200 20,00 $ 	1.530.000 11,76 $ 	3.978.000 25,00 $ 	5.202.000 24,27 

Microbús con capacidad para 16 a 19 pasajeros, placas públicas. Modelo 2011 en adelante. 

PROPONENTES 
VALOR 
HORA 

Puntaje VALOR DIA Puntaje VALOR SEMANA Puntaje VALOR MES 5 DIAS Puntaje 
VALOR MES 7 

DIAS 
Puntaje 

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS 
JR 

$ 	45.000 7,48 $ 	460.000 9,31 $ 	1.900.000 10,26 $ 	5.600.000 18,21 $ 	6.900.000 19,59 

TRANSPORTES ESPECIALES 
ALIADOS FSG 

$ 	23.000 14,63 $ 	270.000 15,87 $ 	1.300.000 15,00 $ 	5.100.000 20,00 $ 	5.650.000 23,92 

PLATINO VIP $ 	22.440 15,00 $ 	214.200 20,00 $ 	1.632.000 11,95 $ 	4.080.000 25,00 $ 	5.406.000 25,00 
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RICARDO AGUDELO SUAREZ 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRODUCCIÓN 

Bus con capacidad para treinta (30) personas. Modelo 2011 en adelante 

PROPONENTES 
VALOR 
HORA 

Puntaje VALOR DIA Puntaje VALOR SEMANA Puntaje VALOR MES 5 DIAS Puntaje 
VALOR MES 7 

DIAS 
Puntaje 

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS 
JR 

$ 	70.000 12,02 $ 	550.000 16,36 $ 	2.300.000 14,35 $ 	7.200.000 25,00 $ 	8.500.000 25,00 

TRANSPORTES ESPECIALES 
ALIADOS FSG 

$ 	68.000 12,38 $ 	700.000 12,86 $ 	3.480.000 9,48 $ 	10.000.000 18,00 $ 	10.800.000 19,68 

PLATINO VIP $ 	56.100 15,00 $ 	450.000 20,00 $ 	2.200.000 15,00 $ 	8.000.000 22,50 $ 	9.500.000 22,37 

RESULTADO EVALUACIÓN ECONOMICA 

PROPONENTES PUNTAJE TOTAL 

TRANSPORTES 
ESPECIALIZADOS 

JR 
595,50 

TRANSPORTES 
ESPECIALES 

ALIADOS FSG 
612,85 

PLATINO VIP 652,92 

FAVIO ER ES O ANINO PINILLA 

DIR CTOR OPERATIVO 

Wir(ctialcA 	SW0 H.  
MARIA LUISA TRUJILLO MARTINEZ 

COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN 
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RICARDO AGUDELO SUAREZ 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRODUCCIÓN 

CANAL CAPITAL 

COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015 

Cá itaI  

EVALUACIÓN TECNICA 

Camioneta 4X2, carrocería cerrada, mínimo para 4 pasajeros + conductor, cilindraje mínimo de 1.600 C.C., con placas públicas. Modelo 2011 en adelante, el cual 

preste un servicio de 14 horas diarias, durante toda la ejecución del contrato, de lunes a viernes. 
PROPONENTES CERTIFICACIÓN 

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS 
IR 

El proponente certifica mediante documento escrito que va a suministrar un (1) vehiculo adicional sin costo para el Canal durante toda 

la vigencia del contrato. 

TRANSPORTES ESPECIALES 
ALIADOS FSG 

El proponente certifica mediante documento escrito que va a suministrar un (1) vehiculo adicional sin costo para el Canal durante toda 

la vigencia del contrato. 

PLATINO VIP 
El proponente certifica mediante documento escrito que va a suministrar un (1) vehiculo adicional sin costo para el Canal durante toda 

la vigencia del contrato 

CALIFICACIÓN 

PROPONENTES PUNTAJE 

TRANSPORTES 
ESPECIALIZADOS 

JR 
200 

TRANSPORTES 
ESPECIALES 

ALIADOS FSG 
200 

PLATINO VIP 200 

14atín stfisc4  
JIL MARIA LUISA TRUO MARTINEZ 

COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN 

FAVIO ERNES O F NIÑO PINILLA 

DIRECTOR OPERATIVO 
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RICARDO AGUDELO SUAREZ 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRODUCCIÓN 

CANAL CAPITAL 

COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015 

ESTIMULO A LA INDUSTRIA COLOMBIANA 

De acuerdo con lo establecido en la Ley 816 de 2003, por la cual se apoya a la Industria Nacional, a través de la contratación se consideran como empresas de 

origen nacional las constituidas de acuerdo con la legislación nacional colombiana por personas naturales colombianas por residentes en Colombia. 

PROPONENTES CERTIFICACIÓN 

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS 
El proponente certifica mediante gravedad de juramento que la empresa ofrece los servicios 100% nacionales 

TRANSPORTES ESPECIALES El proponente certifica mediante gravedad de juramento que la empresa ofrece los servicios 100% nacionales 

PLATINO VII' El proponente certifica mediante gravedad de juramento que la empresa ofrece los servicios 100% nacionales 

1 a 

CALIFICACIÓN 

PROPONENTES PUNTAJE 

TRANSPORTES 
ESPECIALIZADOS 

JR 
100 

TRANSPORTES 
ESPECIALES 

ALIADOS FSG 
100 

PLATINO VIP 100 

War(LA IIRSA 	10 	. 
MARIA LUISA TRUJILLÓ MARTINEZ 

COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN 

OU( 

FAVIO ERNES O F NI

t

ÑO PINILLA 

DIRECTOR OPERATIVO 

9.0 OTÁ 
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CANAL CAPITAL 

COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

CONCURSO PUBLICO 002 DE 2015 

SERVICIOS DE TRANSPORTE ESPECIAL CALIFICACION GENERAL 

ITEM PROPONENTE 
FACTORES DE 

CALIFICACIÓN 
PUNTAJE TOTAL 

TRANSPORTES 
ESPECIALIZADOS JR 

FACTOR TÉCNICO 595,5 

895,5 
FACTOR ECONÓMICO 200 

ESTIMULO A LA 
INDUSTRIA COLOMBIANA 

100 

2 
TRANSPORTES 

ESPECIALES 
ALIADOS FSG 

FACTOR TÉCNICO 612,85 

912,85 
FACTOR ECONÓMICO 200 

ESTIMULO A LA 

INDUSTRIA COLOMBIANA 
100 

3 PLATINO VIP 

FACTOR TÉCNICO 652,92 

952,92 
FACTOR ECONÓMICO 200 

ESTIMULO A LA 
INDUSTRIA COLOMBIANA 

100 

    

iasc, -TrciPito A.  
MARIA LUISA TRUJILLt MARTINEZ 

    

RICARDO AGUDELO SUAREZ 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRODUCCIÓN 

  

COORDINADORA DEL AREA DE PRODUCCIÓN 

  

FAVIO E NE TO FANIÑO PINILLA 

DIRECTOR OPERATIVO 
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